
Autodr. dell'Umbria 2.507 mC.I.Prototipi - Classifica Rivista Gara
Sara Racing Weekend,16-17 giugno 2007

Giri 30 = 75,210 km  -  Media 129,016 km/h  -  Tempo di gara    34'58.625

Num. Giro VeloceGiri Dist.Auto Rel.Concorrente TeamConduttore

FRANCIA Fabio Osella PA21P Honda1 30 129,02     1'08.5009CN2Francia 2 Progetto Corsa

GIAMMARIA Raffaele Norma M20 Evo Honda2 30        0.703     1'08.5627CN2Giammaria 6        0.703Norma Italia Racing

UBOLDI Davide Lucchini P1 07 BMW3 30       17.164     1'09.0057CN4Lucchini Engineering Srl 21       16.461Lucchini Engineering

BELLAROSA Ivan Ligier JS 49 Honda4 30       41.134     1'10.1078CN2Team Avelon Formula 12       23.970Team Avelon Formula

JACOBONI Marco Lucchini P4 97 A.R.5 30       43.704     1'10.72523CN4Jacoboni 33        2.570Audisio & Benvenuto

SERAFINI Michele Osella PA21P Honda6 30       54.159     1'09.9647CN2Serafini 3       10.455Piloti Toscani

ARFÈ Maurizio Osella PA21P Honda7 30     1'05.347     1'10.7298CN2Arfè 5       11.188Osella

FRANCISCI Claudio Tiga OMS 03 BMW8 29 1  Giro     1'11.0706CN4Star Service Scrl 29 1  GiroStar Service

RANIERI Randaccio Lucchini P1 03 BMW9 29 1  Giro     1'11.1217CN4Star Service Scrl 31        0.322Star Service

SOLIERI Glauco Ligier JS 49 Honda10 29 1  Giro     1'10.5575CN2Team Avelon Formula 11        0.694Team Avelon Formula

MANFRE' Bernardo Ligier JS 49 Honda11 29 1  Giro     1'10.7949CN2Manfre' 14        0.926Biotec Sport

SCOTTI Lorenzo Ligier JS 49 Honda12 29 1  Giro     1'10.8597CN2Scotti 15        0.517Biotec Sport

MARGELLI Walter Lucchini P3 03 BMW13 29 1  Giro     1'10.62013CN4Margelli 26        0.757New Team Racing

PICCONE Fabio Lucchini P1 07 A.R.14 29 1  Giro     1'10.8697CN4Lucchini Engineering Srl 22        0.881Lucchini Engineering

'GIANFRANCO' Osella PA 20P BMW15 29 1  Giro     1'10.8089CN4'Gianfranco' 34        5.780

BARISONE Mauro Ligier JS 49 Honda16 29 1  Giro     1'12.19423CN2Team Avelon Formula 13       24.459Team Avelon Formula

DE CRESCENZO Gianluca Lucchini P3 96 A.R.17 27 3  Giri     1'15.2368CN3De Crescenzo 64 2  GiriCipriani Motorsport

LEO Osella PA21 Junior H18 26 4  Giri     1'17.5736CN1Leo 81 1  GiroProgetto Corsa

DIDAIO Marco Norma M20 Evo BMW19 25 5  Giri     1'08.36212CN4WRC Srl 25 1  GiroWRC

GHIOTTO Franco Norma M20 Evo BMW20 21 9  Giri     1'09.8946CN4WRC Srl 24 4  GiriWRC

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

BELTRATTI Antonio Osella PA21 Junior HRIT 12 18  Giri     1'17.2848CN1Beltratti 82 Progetto Corsa

FARAONIO Giovanni Norma M20 Evo HondaRIT 8 22  Giri     1'10.7718CN2Faraonio 9 Norma Italia Racing

RICKY Osella PA 20P BMWNP CN2Richy 18

-------------------------------------------------- Esclusi: --------------------------------------------------

VITA Filippo Lucchini P3 98 A.R.EX 25 5  Giri     1'10.7727CN4Vita 27 Siliprandi Racing

Partenti: 24     Non Partiti: 1     Ritirati: 2     Non Classificati: 0     Classificati: 20     Esclusi: 1

Il concorrente n° 27 escluso con decisione n° 14 dei CC.SS.

Giro Veloce N. 12     Num. 25  Marco Didaio     Tempo 1'08.362     Media. 132,021 Km/h

Direttore di Prova : Direttore di Gara : .

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
17/06/2007 15:01 15:38

I Risultati Sono Provvisori Fino alla Fine dei Termini di Reclamo
e della Conferma dei Commissari Sportivi 



Autodr. dell'Umbria 2.507 mC.I.Prototipi - Classifica Rivista Gara
Sara Racing Weekend,16-17 giugno 2007

CN1
Giri 26 = 65,182 km  -  Media 108,604 km/h  -  Tempo di gara    36'00.640

Num. Giro VeloceGiri Dist.Auto Rel.Concorrente TeamConduttore

LEO Osella PA21 Junior H1 26 108,60     1'17.5736Leo 81 Progetto Corsa

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

BELTRATTI Antonio Osella PA21 Junior HRIT 12 14  Giri     1'17.2848Beltratti 82 Progetto Corsa

Giro Veloce N. 8     Num. 82  Antonio Beltratti     Tempo     1'17.284     Media. 116,780 Km/h

CN2
Giri 30 = 75,210 km  -  Media 129,016 km/h  -  Tempo di gara    34'58.625

Num. Giro VeloceGiri Dist.Auto Rel.Concorrente TeamConduttore

FRANCIA Fabio Osella PA21P Honda1 30 129,02     1'08.5009Francia 2 Progetto Corsa

GIAMMARIA Raffaele Norma M20 Evo Honda2 30        0.703     1'08.5627Giammaria 6        0.703Norma Italia Racing

BELLAROSA Ivan Ligier JS 49 Honda3 30       41.134     1'10.1078Team Avelon Formula 12       40.431Team Avelon Formula

SERAFINI Michele Osella PA21P Honda4 30       54.159     1'09.9647Serafini 3       13.025Piloti Toscani

ARFÈ Maurizio Osella PA21P Honda5 30     1'05.347     1'10.7298Arfè 5       11.188Osella

SOLIERI Glauco Ligier JS 49 Honda6 29 1  Giro     1'10.5575Team Avelon Formula 11 1  GiroTeam Avelon Formula

MANFRE' Bernardo Ligier JS 49 Honda7 29 1  Giro     1'10.7949Manfre' 14        0.926Biotec Sport

SCOTTI Lorenzo Ligier JS 49 Honda8 29 1  Giro     1'10.8597Scotti 15        0.517Biotec Sport

BARISONE Mauro Ligier JS 49 Honda9 29 1  Giro     1'12.19423Team Avelon Formula 13       31.877Team Avelon Formula

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

FARAONIO Giovanni Norma M20 Evo HondaRIT 8 22  Giri     1'10.7718Faraonio 9 Norma Italia Racing

RICKY Osella PA 20P BMWNP Richy 18

Giro Veloce N. 9     Num. 2  Fabio Francia     Tempo     1'08.500     Media. 131,755 Km/h

CN3
Giri 27 = 67,689 km  -  Media 114,687 km/h  -  Tempo di gara    35'24.741

Num. Giro VeloceGiri Dist.Auto Rel.Concorrente TeamConduttore

DE CRESCENZO Gianluca Lucchini P3 96 A.R.1 27 114,69     1'15.2368De Crescenzo 64 Cipriani Motorsport

Giro Veloce N. 8     Num. 64  Gianluca De Crescenzo     Tempo     1'15.236     Media. 119,959 Km/h

CN4
Giri 30 = 75,210 km  -  Media 127,969 km/h  -  Tempo di gara    35'15.789

Num. Giro VeloceGiri Dist.Auto Rel.Concorrente TeamConduttore

UBOLDI Davide Lucchini P1 07 BMW1 30 127,97     1'09.0057Lucchini Engineering Srl 21 Lucchini Engineering

JACOBONI Marco Lucchini P4 97 A.R.2 30       26.540     1'10.72523Jacoboni 33       26.540Audisio & Benvenuto

FRANCISCI Claudio Tiga OMS 03 BMW3 29 1  Giro     1'11.0706Star Service Scrl 29 1  GiroStar Service

RANIERI Randaccio Lucchini P1 03 BMW4 29 1  Giro     1'11.1217Star Service Scrl 31        0.322Star Service

MARGELLI Walter Lucchini P3 03 BMW5 29 1  Giro     1'10.62013Margelli 26        2.894New Team Racing

PICCONE Fabio Lucchini P1 07 A.R.6 29 1  Giro     1'10.8697Lucchini Engineering Srl 22        0.881Lucchini Engineering

'GIANFRANCO' Osella PA 20P BMW7 29 1  Giro     1'10.8089'Gianfranco' 34        5.780

DIDAIO Marco Norma M20 Evo BMW8 25 5  Giri     1'08.36212WRC Srl 25 4  GiriWRC

GHIOTTO Franco Norma M20 Evo BMW9 21 9  Giri     1'09.8946WRC Srl 24 4  GiriWRC

-------------------------------------------------- Esclusi: --------------------------------------------------

VITA Filippo Lucchini P3 98 A.R.EX 25 5  Giri     1'10.7727Vita 27 Siliprandi Racing

Giro Veloce N. 12     Num. 25  Marco Didaio     Tempo     1'08.362     Media. 132,021 Km/h

Il concorrente n° 27 escluso con decisione n° 14 dei CC.SS.

Direttore di Prova : Direttore di Gara : .

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
17/06/2007 15:01 15:38

I Risultati Sono Provvisori Fino alla Fine dei Termini di Reclamo
e della Conferma dei Commissari Sportivi 


